
MOŻDŻANOWO - lista poległych w I wojnie światowej

Alfabetycznie

Nazwisko Imię Stopień  
wojskowy Data śmierci Uwagi

GLOCK HERMANN UNTFZ. 1916-07-25
GODTKE KARL MUSK. 1915-12-31
HARTKE WILLI GEFR. 1918-06-20
HASS REINHOLD ERS. RES. 1915-07-23
HASS WILHELM GEFR. 1916-10-08
HOFFMEISTER OTTO VIZ. FELW. 1919-07-19
HÖPNER RICHARD UTFZ. 1914-11-14
JARUSZEWSKI JOHANNES GEFR. 1915-07-17
KLOTH OTTO VTW. GEFR. 1918-04-03
KOHN REINHOLD UTFZ. 1914-11-26
RIEHN OTTO ERS. RES. 1919-04-10
SASS HERMANN MUSK. 1916-04-02
SCHULZ HERMANN WHRM. 1914-10-06
SCHUMACHER PAUL RES. 1914-12-27
SCHWUCHOW BERNHARD INF. RES. 1915-08-16
VÖLKNER MAX MUSK. 1915-07-21
WOCKENFUSS ERICH GEFR. 1915-08-09
ZADDACH ERICH LDSTM. 1915-09-25
ZADDACH WILLI RES. 1918-07-04

Wg kolejności zapisu

Nazwisko Imię Stopień  
wojskowy Data śmierci Uwagi

SCHULZ HERMANN WHRM. 1914-10-06
HÖPNER RICHARD UTFZ. 1914-11-14
KOHN REINHOLD UTFZ. 1914-11-26
SCHUMACHER PAUL RES. 1914-12-27
JARUSZEWSKI JOHANNES GEFR. 1915-07-17
VÖLKNER MAX MUSK. 1915-07-21
HASS REINHOLD ERS. RES. 1915-07-23
HASS WILHELM GEFR. 1916-10-08
WOCKENFUSS ERICH GEFR. 1915-08-09
SCHWUCHOW BERNHARD INF. RES. 1915-08-16
ZADDACH ERICH LDSTM. 1915-09-25
GODTKE KARL MUSK. 1915-12-31
SASS HERMANN MUSK. 1916-04-02
GLOCK HERMANN UNTFZ. 1916-07-25
KLOTH OTTO VTW. GEFR. 1918-04-03
HARTKE WILLI GEFR. 1918-06-20
ZADDACH WILLI RES. 1918-07-04
RIEHN OTTO ERS. RES. 1919-04-10
HOFFMEISTER OTTO VIZ. FELW. 1919-07-19

Opracowanie - Beata Zbonikowska

Gott ist unsre Zuversicht
und Stärke, eine Hülfe in
den großen Nöten, die
uns getroffen haben.
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Den im Weltkriege gefallenen Brüdern die Gemeinde Mützenow


